
Sopas
Sopa Negra
Sopa de mariscos en agua
sopa de mariscos en leche

₡2500
₡3000
₡3300

Arroz
Arroz con Cerdo
Arroz con Camarones
Arroz con Mariscos 

₡3000
₡3000
₡3000

Pollo
Cordon Blue
Pechuga en salsa de hongos
Pechuga a la plancha
Alitas

₡3200
₡3200
₡3000
₡3000

Res y Cerdo  
Mano de piedra (salsa hongos)
Churrasco
T-Bone
Costil la BBQ
Higado encebollado 

₡3200
₡5000
₡5000
₡3500
₡3000

Potro's
Bar

Menú



Otros
Wraps (carne o pollo)
Hamburguesa super 
Burritos de carne, pollo o
mixtos
Nachos de carne, pollo o
mixtos
Patacones 
Chufrijo
Papas Fritas
Palitos de queso
Chorizo
Morcilla
Canelones
Empanadas (carne-Pollo)

₡3500

₡3500

₡3500

₡3300

₡3000

₡3000

₡2200

₡2000

₡2000

₡2200

₡2000

₡1800

Mariscos
Filet de pescado empanizado
Filet de pescado al aji l lo
Camarón empanizado
Ceviche

₡3000
₡3000
₡3300
₡2500

Potro's Bar


